АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012  г.                       с. Высокий Яр                                                   № 45

О внесении изменений в постановление Главы Высокоярского сельского

поселения от 18.01.2011 г.  № 8  « О порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Высокоярского сельского поселения».

В связи с изменениями

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень организаций и предприятий, чья техника подлежит мобилизации по особому распоряжению руководителя тушения пожаров в  п. 1 изложить в следующей редакции:
	1
	МТЗ – 80  –1 единица.

ДТ-75 – 1 единица

	ООО «Заветы Ильича»
2 ед.
	с.Высокий Яр, ул. Центральная д.29

38-119

2. П. 6 исключить.
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского

сельского поселения                                                           С.С. Брунгард